
PSU-RESMED/CE - 2022 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos

Anestesiologia / IJF-SMS-FOR - vagas 1 (republicação)
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

24 2ª MATTHEWS CORREIA DO NASCIMENTO ***.***.703-02 833.50 2º IJF-SMS-FOR

25 2ª AMANDA ARAUJO DE VASCONCELLOS ***.***.153-06 832.50 2º IJF-SMS-FOR

26 3ª MARINA PINTO CUSTÓDIO ***.***.483-03 831.00 3º IJF-SMS-FOR

27 1ª ANDRÉ LUIZ SANTOS BARBOSA ***.***.773-73 830.50 1º IJF-SMS-FOR

28 3ª RENATO ALVARO NOGUEIRA BRITO ***.***.653-58 830.00 3º IJF-SMS-FOR

29 2ª JOAO LUCAS FERREIRA LINHARES ***.***.203-14 830.00 2º IJF-SMS-FOR

31 2ª DANIEL PONTE FROTA ***.***.373-27 824.50 2º IJF-SMS-FOR

32 2ª FELIPE PEIXOTO NOBRE ***.***.103-61 822.50 2º IJF-SMS-FOR

33 2ª THALLES VICTOR SOARES DINIZ ***.***.454-47 821.50 2º IJF-SMS-FOR

34 2ª JOSÉ FREIRE DA SILVA NETO ***.***.064-10 821.00 2º IJF-SMS-FOR

35 2ª VITORIA DE QUEIROZ VASCONCELOS ***.***.193-93 821.00 2º IJF-SMS-FOR

36 2ª ISABELA CARVALHO CARNEIRO ***.***.343-16 819.25 2º IJF-SMS-FOR

38 3ª THALES WELLINGTON MENEZES FERREIRA ***.***.603-43 817.50 3º IJF-SMS-FOR

40 2ª MATHEUS CASTELO BRANCO BATISTA ***.***.053-86 816.75 2º IJF-SMS-FOR

49 1ª ANTONIO ROGER GALVAO NASCIMENTO ***.***.073-27 804.50 1º IJF-SMS-FOR

51 1ª LIA CAETANO VIANA ***.***.823-65 800.50 1º IJF-SMS-FOR

62 1ª MARCOS SAVIGNY DE ARAUJO MOURA MENDES ***.***.943-18 785.50 1º IJF-SMS-FOR

63 2ª CAHIO LUCCAS DE CASTRO OLIVEIRA SALES ***.***.933-04 785.25 2º IJF-SMS-FOR

69 2ª MARIA GUERRA BARRETTO DA COSTA ***.***.714-26 779.00 2º IJF-SMS-FOR

75 4ª LUCIA HELENA DA PONTE FEIJAO ***.***.953-92 772.75 4º IJF-SMS-FOR

79 3ª JOAO DA CRUZ CARVALHO MOURA FILHO ***.***.083-22 771.75 3º IJF-SMS-FOR

86 2ª MATHEUS BARROS DA CUNHA ***.***.881-46 766.00 2º IJF-SMS-FOR

92 2ª JOÃO AUGUSTO LOPES AMORIM ***.***.173-68 764.00 2º IJF-SMS-FOR

93 2ª GUILHERME HENRIQUE CARDOSO RIEDEL DA COSTA ***.***.003-63 763.75 2º IJF-SMS-FOR

107 2ª PRISCILA LIMA DO NASCIMENTO ***.***.993-15 754.00 2º IJF-SMS-FOR

12/03/2022 - Página 1 de 90



PSU-RESMED/CE - 2022 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos

Cirurgia Cardiovascular / HM-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

8 4ª PRISCILA LIMA DO NASCIMENTO ***.***.993-15 754.00 4º HM-ESP
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos

Clínica Médica / ESP-H. Reg. Nt-Sobral - vagas 1 (republicação)
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

211 5ª MARIANA SALDANHA DE OLIVEIRA ***.***.253-96 709.50 1º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

216 6ª DANIELLE DE OLIVEIRA ANTUNES ***.***.033-77 707.25 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

222 8ª CAIO ALBERTO GARCIA DEMES ***.***.083-99 703.00 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 5º HGWA-ESP, 8º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

238 8ª LUCAS LEITE MENDONÇA ESCÓCIO ***.***.823-82 697.40 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 8º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

246 15ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 2º HGWA-ESP, 9º HUWC-UFC, 14º HRC, 15º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

254 7ª GABRIEL PINHEIRO ***.***.493-80 684.00 1º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 7º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

268 4ª JOSÉ ALDORICO ROCHA CARNEIRO ***.***.804-51 677.00 1º HRC, 2º UFCA, 4º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 5º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP

277 6ª THOMAS HENRI MELO VITORINO ***.***.282-01 668.00 2º HRC, 3º UFCA, 5º UNINTA, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 7º HUWC-UFC, 9º HGF-ESP, 11º HGWA-ESP

280 2ª MARINA MARTINS NEVES ***.***.694-09 664.00 2º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 3º HGWA-ESP, 4º UNINTA, 8º HGF-ESP, 10º HRC, 11º HUWC-UFC, 13º UFCA
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos

Clínica Médica / HGF-ESP - vagas 1 (republicação)
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

76 1ª ANA BEATRIZ FEIJÓ DE ANDRADE ***.***.973-25 776.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

81 1ª GABRIEL BRANDAO NEVES DE SOUZA ***.***.891-39 774.25 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

86 1ª PEDRO HENRIQUE MARCIEL CASTRO ***.***.353-65 771.75 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

88 1ª GABRIELA OLIVEIRA SOEIRO ***.***.783-81 771.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

89 2ª CECÍLIA GURGEL LIMA ***.***.984-27 770.25 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP

90 1ª MIGUEL MARCELO FREIRE DE MELO ***.***.933-47 770.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

100 1ª PÉROLA REIS DE SOUZA DIAS ***.***.395-93 765.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

103 1ª AMANDA CAVALCANTE MOREIRA ***.***.643-98 764.00 1º HGF-ESP

104 1ª JOSÉ LUCAS MARTINS BEZERRA ***.***.743-80 764.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

106 1ª CLARA ARAUJO DINIZ ***.***.713-14 763.50 1º HGF-ESP

110 1ª RAQUEL VIANA FURTADO ***.***.793-11 761.50 1º HGF-ESP

111 1ª LUIZ CUSTODIO MOREIRA JUNIOR ***.***.863-40 761.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

112 4ª SABRINA MARIA ARAUJO SOBREIRA ***.***.023-27 761.00 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGF-ESP

118 1ª BRUNO CAVALCANTE BRANDAO ***.***.123-83 759.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

122 1ª BRENO PINHEIRO IBIAPINA ***.***.683-72 755.75 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

123 5ª ANA LUIZA ALVES GURGEL FRANÇA ***.***.543-46 755.15 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

124 2ª FRANCISCO EDUARDO SANFORD MOREIRA FILHO ***.***.233-70 755.00 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC

131 1ª LAYRIANNE DE SA BARBOSA MATIAS ***.***.793-60 752.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

133 1ª HELIO DE SOUZA PERES JUNIOR ***.***.863-65 752.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

134 3ª PRISCYLA FERREIRA ARARIPE ***.***.293-46 750.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

136 2ª LARISSA DE CARVALHO BEZERRA ***.***.993-05 749.00 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

139 6ª FREDERICO EDUARDO RIBEIRO BEZERRA MONTEIRO ***.***.463-72 747.50 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 6º HGF-ESP

140 3ª MARCELLE MEDEIROS DIAS MARTINS ***.***.923-59 747.50 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

141 2ª BRENO COTRIM REIS ***.***.005-27 746.75 2º HGF-ESP

143 4ª TUANE QUEIROZ FROTA ***.***.873-14 745.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP

144 1ª PAULO EMANUEL FERNANDES ***.***.194-86 745.50 1º HGF-ESP

145 1ª LIA CAVALCANTE ARAGAO ***.***.423-04 744.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

150 1ª LORENA ALVES TRAJANO ***.***.123-66 740.75 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

153 3ª EDUARDO DOUGLAS JÁCOME DE OLIVEIRA ***.***.914-47 739.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

154 1ª GLEISON VITOR FERREIRA DE CASTRO DA SILVA ***.***.723-58 738.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

155 4ª IDALINA JESSICA MATIAS VELOSO ***.***.863-71 737.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGF-ESP
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos

Clínica Médica / HGF-ESP - vagas 1 (republicação)
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

157 6ª LUCAS NEVES SOLON PETROLS ***.***.713-04 737.00 1º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC, 6º HGF-ESP

158 4ª NATHÁLIA FURTADO MARTINS ***.***.733-66 736.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP

162 2ª JOÃO GABRIEL DAMASCENO PEREIRA ***.***.983-38 736.00 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC

163 2ª LYNDIANE DE SOUSA SAMPAIO ***.***.773-82 735.75 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP

165 2ª MONIQUE BESERRA DE FREITAS ***.***.733-04 734.75 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 6º HGWA-ESP

168 6ª JULIA TATIANE DIOGENES SILVA ***.***.293-48 732.00 6º HGF-ESP, 7º HUWC-UFC, 8º HGWA-ESP

176 5ª BEATRIZ DE MEDEIROS FERREIRA GOMES SILVA ***.***.573-82 727.75 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

180 1ª RUAN CARLOS SILVESTRE DE SOUZA ***.***.574-09 725.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

183 2ª REBECCA QUEIROZ DE CASTRO ***.***.153-17 723.50 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

184 1ª PEDRO LEMOS CARVALHO ***.***.393-86 723.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

186 11ª ODILARDO MENDES CARNEIRO FILHO ***.***.733-67 722.50 8º HGWA-ESP, 9º HUWC-UFC, 11º HGF-ESP

189 1ª CARINA MARIA RABELO DE ALMEIDA MAIA ***.***.743-13 720.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

195 1ª DÉBORA THAÍS LAURINDO SILVEIRA ***.***.744-14 717.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 4º HUWC-UFC

197 1ª BRUNO PRAÇA BRASIL ***.***.213-03 716.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 4º HUWC-UFC

200 3ª SÂMYA PESSOA DE AMORIM MARINHO ***.***.203-10 715.00 1º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

201 2ª ISRAEL VICTOR PAES ARAUJO DE LIMA ***.***.334-14 714.00 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP

211 3ª MARIANA SALDANHA DE OLIVEIRA ***.***.253-96 709.50 1º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

212 5ª CLARA EDWIGES FROTA MORAES ***.***.673-02 709.00 3º HGWA-ESP, 4º HUWC-UFC, 5º HGF-ESP

214 1ª AMANDA FERREIRA FONTELES AQUINO ***.***.973-21 708.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

216 1ª DANIELLE DE OLIVEIRA ANTUNES ***.***.033-77 707.25 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

218 3ª LEVI DOS SANTOS LIMA ***.***.143-79 707.00 1º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP

222 1ª CAIO ALBERTO GARCIA DEMES ***.***.083-99 703.00 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 5º HGWA-ESP, 8º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

225 1ª MARLANE RAYANNE SOBRINHO DOS SANTOS ***.***.523-76 701.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

226 3ª MARIANA PONTES BAQUIT ***.***.123-30 701.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

235 1ª YASMIN LARA LOPES DE MOURA ***.***.403-10 698.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP

236 3ª LAINE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.***.412-87 697.75 1º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 4º HUWC-UFC

238 4ª LUCAS LEITE MENDONÇA ESCÓCIO ***.***.823-82 697.40 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 8º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

239 1ª JOAO VICTOR MENDES BARBALHO ***.***.683-77 696.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

240 3ª CHUADE CACHOEIRA DO NASCIMENTO ***.***.803-77 696.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

241 3ª DANILO NOGUEIRA MAIA ***.***.073-00 696.00 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

244 2ª MATEUS COSTA MELO ***.***.643-11 694.25 2º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º HUWC-UFC
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos

Clínica Médica / HGF-ESP - vagas 1 (republicação)
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

249 1ª MONYKE SILVEIRA CUNHA ***.***.693-05 688.25 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 5º HGWA-ESP

254 4ª GABRIEL PINHEIRO ***.***.493-80 684.00 1º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 7º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

258 4ª FRANCISCO XIMENES ARAGAO ***.***.723-24 682.50 3º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º HUWC-UFC

264 1ª GIRLANE MARIA COSTA ***.***.073-80 679.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

275 2ª MANOEL CLEMENTE DE SOUSA NETO ***.***.224-24 671.00 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

277 9ª THOMAS HENRI MELO VITORINO ***.***.282-01 668.00 2º HRC, 3º UFCA, 5º UNINTA, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 7º HUWC-UFC, 9º HGF-ESP, 11º HGWA-ESP

279 1ª ANDRÉ FELIPE MELO JANUÁRIO CLAUDINO ***.***.773-46 664.50 1º HGF-ESP, 5º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP

280 8ª MARINA MARTINS NEVES ***.***.694-09 664.00 2º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 3º HGWA-ESP, 4º UNINTA, 8º HGF-ESP, 10º HRC, 11º HUWC-UFC, 13º UFCA

281 1ª RODOLFO MAZETO THEOTONIO ***.***.688-69 663.00 1º HGF-ESP
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos

Clínica Médica / HGWA-ESP - vagas 1 (republicação)
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

102 2ª BIANCA GOMES BERNARDES ***.***.353-13 764.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

104 3ª JOSÉ LUCAS MARTINS BEZERRA ***.***.743-80 764.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

108 2ª TAÍSE MUNA PINHEIRO CORDEIRO ***.***.863-08 763.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

109 2ª MAIARA DA SILVA SENA ***.***.173-43 762.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

111 3ª LUIZ CUSTODIO MOREIRA JUNIOR ***.***.863-40 761.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

112 1ª SABRINA MARIA ARAUJO SOBREIRA ***.***.023-27 761.00 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGF-ESP

117 1ª CARINA VIEIRA DE OLIVEIRA ROCHA ***.***.163-32 759.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC

118 2ª BRUNO CAVALCANTE BRANDAO ***.***.123-83 759.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

119 2ª DIEGO RIBEIRO MAIA ***.***.533-92 758.75 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

122 4ª BRENO PINHEIRO IBIAPINA ***.***.683-72 755.75 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

123 2ª ANA LUIZA ALVES GURGEL FRANÇA ***.***.543-46 755.15 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

124 1ª FRANCISCO EDUARDO SANFORD MOREIRA FILHO ***.***.233-70 755.00 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC

125 2ª ROBERTO VIDAL DO MONTE JÚNIOR ***.***.254-84 755.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

127 1ª ADRIANO RENAN ALMEIDA DE SOUSA ***.***.093-87 754.00 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC

131 3ª LAYRIANNE DE SA BARBOSA MATIAS ***.***.793-60 752.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

133 2ª HELIO DE SOUZA PERES JUNIOR ***.***.863-65 752.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

134 1ª PRISCYLA FERREIRA ARARIPE ***.***.293-46 750.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

136 3ª LARISSA DE CARVALHO BEZERRA ***.***.993-05 749.00 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

139 1ª FREDERICO EDUARDO RIBEIRO BEZERRA MONTEIRO ***.***.463-72 747.50 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 6º HGF-ESP

140 1ª MARCELLE MEDEIROS DIAS MARTINS ***.***.923-59 747.50 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

142 3ª BRUNA CAROLYNE VENANCIO LIMA ***.***.433-46 746.50 1º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

143 2ª TUANE QUEIROZ FROTA ***.***.873-14 745.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP

145 3ª LIA CAVALCANTE ARAGAO ***.***.423-04 744.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

148 2ª KELLY JOSIANE OLIVEIRA LUSTOSA LEITE ***.***.903-55 742.25 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

153 2ª EDUARDO DOUGLAS JÁCOME DE OLIVEIRA ***.***.914-47 739.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

154 4ª GLEISON VITOR FERREIRA DE CASTRO DA SILVA ***.***.723-58 738.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

155 1ª IDALINA JESSICA MATIAS VELOSO ***.***.863-71 737.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGF-ESP

157 1ª LUCAS NEVES SOLON PETROLS ***.***.713-04 737.00 1º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC, 6º HGF-ESP

158 2ª NATHÁLIA FURTADO MARTINS ***.***.733-66 736.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP

160 2ª CIBELE VITORIANO LOTFI ***.***.133-95 736.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

161 4ª LUCAS ANTONIO AMARAL HOLANDA E SILVA ***.***.643-37 736.00 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

12/03/2022 - Página 7 de 90



PSU-RESMED/CE - 2022 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos

Clínica Médica / HGWA-ESP - vagas 1 (republicação)
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

162 1ª JOÃO GABRIEL DAMASCENO PEREIRA ***.***.983-38 736.00 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC

163 4ª LYNDIANE DE SOUSA SAMPAIO ***.***.773-82 735.75 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP

164 1ª RAIMUNDO MESSIAS DE ARAUJO JUNIOR ***.***.073-09 735.50 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC

165 6ª MONIQUE BESERRA DE FREITAS ***.***.733-04 734.75 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 6º HGWA-ESP

168 8ª JULIA TATIANE DIOGENES SILVA ***.***.293-48 732.00 6º HGF-ESP, 7º HUWC-UFC, 8º HGWA-ESP

169 1ª MARIA CAROLINA PINHEIRO FREITAS ARAGÃO ***.***.713-25 731.50 1º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

172 1ª VICTOR HUGO PINHEIRO DOS SANTOS ***.***.113-79 731.00 1º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

173 3ª EDUARDO EVANGELISTA BATISTA DE MEDEIROS ***.***.724-10 729.00 1º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

176 2ª BEATRIZ DE MEDEIROS FERREIRA GOMES SILVA ***.***.573-82 727.75 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

180 3ª RUAN CARLOS SILVESTRE DE SOUZA ***.***.574-09 725.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

183 3ª REBECCA QUEIROZ DE CASTRO ***.***.153-17 723.50 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

184 2ª PEDRO LEMOS CARVALHO ***.***.393-86 723.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

186 8ª ODILARDO MENDES CARNEIRO FILHO ***.***.733-67 722.50 8º HGWA-ESP, 9º HUWC-UFC, 11º HGF-ESP

189 3ª CARINA MARIA RABELO DE ALMEIDA MAIA ***.***.743-13 720.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

192 1ª SAMUEL OLIVEIRA CUNHA MARQUES ***.***.643-19 719.50 1º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

195 2ª DÉBORA THAÍS LAURINDO SILVEIRA ***.***.744-14 717.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 4º HUWC-UFC

197 2ª BRUNO PRAÇA BRASIL ***.***.213-03 716.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 4º HUWC-UFC

199 2ª JOSÉ SAUL PEIXOTO LANDIM ***.***.753-79 715.00 2º HGWA-ESP

200 1ª SÂMYA PESSOA DE AMORIM MARINHO ***.***.203-10 715.00 1º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

201 4ª ISRAEL VICTOR PAES ARAUJO DE LIMA ***.***.334-14 714.00 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP

208 1ª TACIANA UCHOA PASSOS ***.***.223-76 709.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC

211 4ª MARIANA SALDANHA DE OLIVEIRA ***.***.253-96 709.50 1º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

212 3ª CLARA EDWIGES FROTA MORAES ***.***.673-02 709.00 3º HGWA-ESP, 4º HUWC-UFC, 5º HGF-ESP

214 2ª AMANDA FERREIRA FONTELES AQUINO ***.***.973-21 708.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

216 4ª DANIELLE DE OLIVEIRA ANTUNES ***.***.033-77 707.25 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

218 4ª LEVI DOS SANTOS LIMA ***.***.143-79 707.00 1º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP

219 2ª MARIANA MARQUES MAIA ***.***.683-07 706.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

222 5ª CAIO ALBERTO GARCIA DEMES ***.***.083-99 703.00 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 5º HGWA-ESP, 8º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

225 3ª MARLANE RAYANNE SOBRINHO DOS SANTOS ***.***.523-76 701.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

226 2ª MARIANA PONTES BAQUIT ***.***.123-30 701.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

235 6ª YASMIN LARA LOPES DE MOURA ***.***.403-10 698.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP
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236 1ª LAINE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.***.412-87 697.75 1º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 4º HUWC-UFC

238 2ª LUCAS LEITE MENDONÇA ESCÓCIO ***.***.823-82 697.40 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 8º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

239 4ª JOAO VICTOR MENDES BARBALHO ***.***.683-77 696.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

240 2ª CHUADE CACHOEIRA DO NASCIMENTO ***.***.803-77 696.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

241 1ª DANILO NOGUEIRA MAIA ***.***.073-00 696.00 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

244 4ª MATEUS COSTA MELO ***.***.643-11 694.25 2º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º HUWC-UFC

246 2ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 2º HGWA-ESP, 9º HUWC-UFC, 14º HRC, 15º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

249 5ª MONYKE SILVEIRA CUNHA ***.***.693-05 688.25 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 5º HGWA-ESP

254 3ª GABRIEL PINHEIRO ***.***.493-80 684.00 1º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 7º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

258 3ª FRANCISCO XIMENES ARAGAO ***.***.723-24 682.50 3º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º HUWC-UFC

268 6ª JOSÉ ALDORICO ROCHA CARNEIRO ***.***.804-51 677.00 1º HRC, 2º UFCA, 4º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 5º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP

275 3ª MANOEL CLEMENTE DE SOUSA NETO ***.***.224-24 671.00 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

277 11ª THOMAS HENRI MELO VITORINO ***.***.282-01 668.00 2º HRC, 3º UFCA, 5º UNINTA, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 7º HUWC-UFC, 9º HGF-ESP, 11º HGWA-ESP

279 6ª ANDRÉ FELIPE MELO JANUÁRIO CLAUDINO ***.***.773-46 664.50 1º HGF-ESP, 5º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP

280 3ª MARINA MARTINS NEVES ***.***.694-09 664.00 2º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 3º HGWA-ESP, 4º UNINTA, 8º HGF-ESP, 10º HRC, 11º HUWC-UFC, 13º UFCA

12/03/2022 - Página 9 de 90



PSU-RESMED/CE - 2022 - ACESSO DIRETO

Lista de participantes aptos

Clínica Médica / HRC - vagas 3 (republicação)
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

246 14ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 2º HGWA-ESP, 9º HUWC-UFC, 14º HRC, 15º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

261 1ª CAMILLA MARIA SOBREIRA BRASIL ***.***.463-60 680.00 1º HRC

268 1ª JOSÉ ALDORICO ROCHA CARNEIRO ***.***.804-51 677.00 1º HRC, 2º UFCA, 4º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 5º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP

277 2ª THOMAS HENRI MELO VITORINO ***.***.282-01 668.00 2º HRC, 3º UFCA, 5º UNINTA, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 7º HUWC-UFC, 9º HGF-ESP, 11º HGWA-ESP

280 10ª MARINA MARTINS NEVES ***.***.694-09 664.00 2º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 3º HGWA-ESP, 4º UNINTA, 8º HGF-ESP, 10º HRC, 11º HUWC-UFC, 13º UFCA
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76 2ª ANA BEATRIZ FEIJÓ DE ANDRADE ***.***.973-25 776.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

79 2ª PRISCILA TIMBÓ DE AZEVEDO ***.***.163-94 774.50 2º HUWC-UFC

81 2ª GABRIEL BRANDAO NEVES DE SOUZA ***.***.891-39 774.25 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

82 1ª EDUARDA MONTEIRO JOVINO ***.***.443-35 773.00 1º HUWC-UFC

86 2ª PEDRO HENRIQUE MARCIEL CASTRO ***.***.353-65 771.75 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

88 2ª GABRIELA OLIVEIRA SOEIRO ***.***.783-81 771.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

89 1ª CECÍLIA GURGEL LIMA ***.***.984-27 770.25 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP

90 2ª MIGUEL MARCELO FREIRE DE MELO ***.***.933-47 770.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

93 1ª DIEGO BOMFIM SABOIA ***.***.233-94 768.50 1º HUWC-UFC

95 1ª PEDRO BRUNO TAVARES ERNESTO ***.***.803-00 767.50 1º HUWC-UFC

99 1ª CAROLINE CAVALCANTE CAMPELO TOMÉ ***.***.883-30 765.50 1º HUWC-UFC

100 2ª PÉROLA REIS DE SOUZA DIAS ***.***.395-93 765.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

101 1ª MATEUS JEREISSATI PINHO ***.***.913-26 764.50 1º HUWC-UFC

102 1ª BIANCA GOMES BERNARDES ***.***.353-13 764.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

104 2ª JOSÉ LUCAS MARTINS BEZERRA ***.***.743-80 764.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

108 1ª TAÍSE MUNA PINHEIRO CORDEIRO ***.***.863-08 763.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

109 1ª MAIARA DA SILVA SENA ***.***.173-43 762.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

111 2ª LUIZ CUSTODIO MOREIRA JUNIOR ***.***.863-40 761.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

112 2ª SABRINA MARIA ARAUJO SOBREIRA ***.***.023-27 761.00 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGF-ESP

117 2ª CARINA VIEIRA DE OLIVEIRA ROCHA ***.***.163-32 759.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC

118 3ª BRUNO CAVALCANTE BRANDAO ***.***.123-83 759.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

119 1ª DIEGO RIBEIRO MAIA ***.***.533-92 758.75 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

120 1ª LETICIA SUCUPIRA CRISTINO ***.***.833-08 757.50 1º HUWC-UFC

122 2ª BRENO PINHEIRO IBIAPINA ***.***.683-72 755.75 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

123 1ª ANA LUIZA ALVES GURGEL FRANÇA ***.***.543-46 755.15 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

124 3ª FRANCISCO EDUARDO SANFORD MOREIRA FILHO ***.***.233-70 755.00 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC

125 1ª ROBERTO VIDAL DO MONTE JÚNIOR ***.***.254-84 755.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

127 2ª ADRIANO RENAN ALMEIDA DE SOUSA ***.***.093-87 754.00 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC

131 2ª LAYRIANNE DE SA BARBOSA MATIAS ***.***.793-60 752.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

133 3ª HELIO DE SOUZA PERES JUNIOR ***.***.863-65 752.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

134 2ª PRISCYLA FERREIRA ARARIPE ***.***.293-46 750.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP
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136 1ª LARISSA DE CARVALHO BEZERRA ***.***.993-05 749.00 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

138 1ª JOSIEL GUEDES DA SILVA ***.***.523-38 748.25 1º HUWC-UFC

139 2ª FREDERICO EDUARDO RIBEIRO BEZERRA MONTEIRO ***.***.463-72 747.50 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 6º HGF-ESP

140 2ª MARCELLE MEDEIROS DIAS MARTINS ***.***.923-59 747.50 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

142 1ª BRUNA CAROLYNE VENANCIO LIMA ***.***.433-46 746.50 1º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

143 1ª TUANE QUEIROZ FROTA ***.***.873-14 745.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP

145 2ª LIA CAVALCANTE ARAGAO ***.***.423-04 744.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

148 1ª KELLY JOSIANE OLIVEIRA LUSTOSA LEITE ***.***.903-55 742.25 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

150 2ª LORENA ALVES TRAJANO ***.***.123-66 740.75 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

153 1ª EDUARDO DOUGLAS JÁCOME DE OLIVEIRA ***.***.914-47 739.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

154 2ª GLEISON VITOR FERREIRA DE CASTRO DA SILVA ***.***.723-58 738.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

155 2ª IDALINA JESSICA MATIAS VELOSO ***.***.863-71 737.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGF-ESP

157 3ª LUCAS NEVES SOLON PETROLS ***.***.713-04 737.00 1º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC, 6º HGF-ESP

158 1ª NATHÁLIA FURTADO MARTINS ***.***.733-66 736.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP

160 1ª CIBELE VITORIANO LOTFI ***.***.133-95 736.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

161 2ª LUCAS ANTONIO AMARAL HOLANDA E SILVA ***.***.643-37 736.00 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

162 3ª JOÃO GABRIEL DAMASCENO PEREIRA ***.***.983-38 736.00 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC

163 1ª LYNDIANE DE SOUSA SAMPAIO ***.***.773-82 735.75 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP

164 2ª RAIMUNDO MESSIAS DE ARAUJO JUNIOR ***.***.073-09 735.50 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC

165 1ª MONIQUE BESERRA DE FREITAS ***.***.733-04 734.75 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 6º HGWA-ESP

168 7ª JULIA TATIANE DIOGENES SILVA ***.***.293-48 732.00 6º HGF-ESP, 7º HUWC-UFC, 8º HGWA-ESP

169 3ª MARIA CAROLINA PINHEIRO FREITAS ARAGÃO ***.***.713-25 731.50 1º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

172 3ª VICTOR HUGO PINHEIRO DOS SANTOS ***.***.113-79 731.00 1º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

173 1ª EDUARDO EVANGELISTA BATISTA DE MEDEIROS ***.***.724-10 729.00 1º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

176 1ª BEATRIZ DE MEDEIROS FERREIRA GOMES SILVA ***.***.573-82 727.75 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

179 2ª MARIA WERYCA DE SOUZA BELO SILVA ***.***.404-39 727.00 2º HUWC-UFC

180 2ª RUAN CARLOS SILVESTRE DE SOUZA ***.***.574-09 725.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

182 1ª LAENE PINTO ROSADO ***.***.554-35 725.00 1º HUWC-UFC

183 1ª REBECCA QUEIROZ DE CASTRO ***.***.153-17 723.50 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

184 3ª PEDRO LEMOS CARVALHO ***.***.393-86 723.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

186 9ª ODILARDO MENDES CARNEIRO FILHO ***.***.733-67 722.50 8º HGWA-ESP, 9º HUWC-UFC, 11º HGF-ESP
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189 2ª CARINA MARIA RABELO DE ALMEIDA MAIA ***.***.743-13 720.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

192 3ª SAMUEL OLIVEIRA CUNHA MARQUES ***.***.643-19 719.50 1º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

193 1ª LARISSA ALESSANDRA DA COSTA CAMAPUM ***.***.143-64 719.00 1º HUWC-UFC

195 4ª DÉBORA THAÍS LAURINDO SILVEIRA ***.***.744-14 717.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 4º HUWC-UFC

197 4ª BRUNO PRAÇA BRASIL ***.***.213-03 716.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 4º HUWC-UFC

201 1ª ISRAEL VICTOR PAES ARAUJO DE LIMA ***.***.334-14 714.00 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP

205 1ª GABRIEL JOSÉ DE SOUZA OLIVEIRA PINHEIRO ***.***.183-03 713.00 1º HUWC-UFC

208 2ª TACIANA UCHOA PASSOS ***.***.223-76 709.75 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC

211 1ª MARIANA SALDANHA DE OLIVEIRA ***.***.253-96 709.50 1º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

212 4ª CLARA EDWIGES FROTA MORAES ***.***.673-02 709.00 3º HGWA-ESP, 4º HUWC-UFC, 5º HGF-ESP

214 3ª AMANDA FERREIRA FONTELES AQUINO ***.***.973-21 708.50 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 3º HUWC-UFC

216 3ª DANIELLE DE OLIVEIRA ANTUNES ***.***.033-77 707.25 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

218 1ª LEVI DOS SANTOS LIMA ***.***.143-79 707.00 1º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP

219 1ª MARIANA MARQUES MAIA ***.***.683-07 706.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP

222 3ª CAIO ALBERTO GARCIA DEMES ***.***.083-99 703.00 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 5º HGWA-ESP, 8º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

225 2ª MARLANE RAYANNE SOBRINHO DOS SANTOS ***.***.523-76 701.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP

226 1ª MARIANA PONTES BAQUIT ***.***.123-30 701.00 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

235 2ª YASMIN LARA LOPES DE MOURA ***.***.403-10 698.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP

236 4ª LAINE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.***.412-87 697.75 1º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 4º HUWC-UFC

238 1ª LUCAS LEITE MENDONÇA ESCÓCIO ***.***.823-82 697.40 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 8º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

239 2ª JOAO VICTOR MENDES BARBALHO ***.***.683-77 696.50 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC, 4º HGWA-ESP

240 1ª CHUADE CACHOEIRA DO NASCIMENTO ***.***.803-77 696.50 1º HUWC-UFC, 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

241 2ª DANILO NOGUEIRA MAIA ***.***.073-00 696.00 1º HGWA-ESP, 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

244 5ª MATEUS COSTA MELO ***.***.643-11 694.25 2º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º HUWC-UFC

246 9ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 2º HGWA-ESP, 9º HUWC-UFC, 14º HRC, 15º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

249 3ª MONYKE SILVEIRA CUNHA ***.***.693-05 688.25 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC, 5º HGWA-ESP

254 1ª GABRIEL PINHEIRO ***.***.493-80 684.00 1º HUWC-UFC, 3º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 7º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

255 1ª MARYANA SILVA RICARTE ***.***.003-80 684.00 1º HUWC-UFC

258 5ª FRANCISCO XIMENES ARAGAO ***.***.723-24 682.50 3º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º HUWC-UFC

264 2ª GIRLANE MARIA COSTA ***.***.073-80 679.00 1º HGF-ESP, 2º HUWC-UFC

268 5ª JOSÉ ALDORICO ROCHA CARNEIRO ***.***.804-51 677.00 1º HRC, 2º UFCA, 4º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 5º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP
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275 1ª MANOEL CLEMENTE DE SOUSA NETO ***.***.224-24 671.00 1º HUWC-UFC, 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

277 7ª THOMAS HENRI MELO VITORINO ***.***.282-01 668.00 2º HRC, 3º UFCA, 5º UNINTA, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 7º HUWC-UFC, 9º HGF-ESP, 11º HGWA-ESP

279 5ª ANDRÉ FELIPE MELO JANUÁRIO CLAUDINO ***.***.773-46 664.50 1º HGF-ESP, 5º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP

280 11ª MARINA MARTINS NEVES ***.***.694-09 664.00 2º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 3º HGWA-ESP, 4º UNINTA, 8º HGF-ESP, 10º HRC, 11º HUWC-UFC, 13º UFCA
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268 2ª JOSÉ ALDORICO ROCHA CARNEIRO ***.***.804-51 677.00 1º HRC, 2º UFCA, 4º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 5º HUWC-UFC, 6º HGWA-ESP

277 3ª THOMAS HENRI MELO VITORINO ***.***.282-01 668.00 2º HRC, 3º UFCA, 5º UNINTA, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 7º HUWC-UFC, 9º HGF-ESP, 11º HGWA-ESP

280 13ª MARINA MARTINS NEVES ***.***.694-09 664.00 2º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 3º HGWA-ESP, 4º UNINTA, 8º HGF-ESP, 10º HRC, 11º HUWC-UFC, 13º UFCA
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277 5ª THOMAS HENRI MELO VITORINO ***.***.282-01 668.00 2º HRC, 3º UFCA, 5º UNINTA, 6º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 7º HUWC-UFC, 9º HGF-ESP, 11º HGWA-ESP

280 4ª MARINA MARTINS NEVES ***.***.694-09 664.00 2º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 3º HGWA-ESP, 4º UNINTA, 8º HGF-ESP, 10º HRC, 11º HUWC-UFC, 13º UFCA
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125 4ª ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MARQUES ***.***.163-91 693.28 1º HGF-ESP, 3º St. Casa Sobral, 4º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

127 11ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 6º ESP-H.Reg. St. Cen Quixeramobim, 8º HGCC-ESP, 11º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 12º HGF-ESP, 16º UFCA, 18º St. Casa

Sobral
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CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

127 6ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 6º ESP-H.Reg. St. Cen Quixeramobim, 8º HGCC-ESP, 11º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 12º HGF-ESP, 16º UFCA, 18º St. Casa

Sobral
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Lista de participantes aptos

Ginecologia e Obstetrícia / HGCC-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

26 2ª GEORGIA PRAÇA PINTO ***.***.183-14 781.25 2º HGCC-ESP

29 2ª BEATRICE FACUNDO GARCIA ***.***.563-77 780.50 2º HGCC-ESP

30 2ª LARISSA MAIA SANTOS ***.***.063-08 780.00 2º HGCC-ESP

31 2ª VANESSA MARTINS ALVES ***.***.003-70 779.00 2º HGCC-ESP

32 2ª LUISA DANTAS RIGAUD ***.***.414-82 779.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

33 3ª MARIANA INGRYD DE ALBUQUERQUE DANTAS ***.***.044-65 778.00 2º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

34 2ª VICTORIA BENIGNO MOREIRA DA ROCHA ***.***.043-79 777.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

37 2ª MIRELLA FERNANDES DE SOUSA ***.***.773-70 774.50 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

41 2ª IAME TAVARES VALE E MELO ***.***.903-55 770.00 2º HGCC-ESP

47 2ª IGOR IANN PONTE PARENTE ***.***.053-88 761.50 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

48 2ª GABRIELLI GUEDES DE OLIVEIRA GURGEL ***.***.074-80 761.00 2º HGCC-ESP

50 2ª JESSE ALMIR DE OLIVEIRA MAGALHAES ***.***.412-00 759.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

51 2ª MARIA EDITH HOLANDA BANHOS ***.***.783-05 759.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

52 3ª KILMER DE MORAES CASTELO BRANCO ***.***.412-04 758.75 2º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

54 3ª TALYTA SCARLETH THOMENY GOMES ***.***.773-97 755.25 2º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

55 1ª KAYNAN BEZERRA DE LIMA ***.***.423-10 754.25 1º HGCC-ESP, 2º HGF-ESP

58 4ª LIVIA ROCHA MESQUITA NÓBREGA ***.***.593-30 746.75 2º HGF-ESP, 4º HGCC-ESP

60 2ª BEATRIZ NOGUEIRA GABRIEL ***.***.143-66 745.75 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

61 2ª KIMBERLY VIRGININ CRUZ CORREIA DA SILVA ***.***.403-35 745.50 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

62 1ª ESTELA MARES SANTOS SALMITO MATOS ***.***.643-20 744.50 1º HGCC-ESP, 2º HGF-ESP

63 4ª WANDERVÂNIA GOMES NOJOZA ***.***.673-01 744.00 2º HGF-ESP, 4º HGCC-ESP

64 5ª SARA VASCONCELOS DE SOUSA ***.***.443-02 742.75 4º HGF-ESP, 5º HGCC-ESP

65 3ª MARIA ALYCE SALDANHA DA SILVA ***.***.233-19 742.00 2º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

69 2ª LETÍCIA DINIZ ARANDA ***.***.384-05 740.50 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

70 2ª LUCIANA MAGALHAES LAGE ***.***.593-54 740.00 2º HGCC-ESP, 4º HGF-ESP

72 2ª SUYANE GOMES LEITE ***.***.383-32 738.75 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

74 2ª LARA FÁTIMA SÁ BENEVIDES PEIXOTO ***.***.663-21 737.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

76 2ª CLARA CÉLIA MARINHO LINHARES ***.***.684-31 735.25 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

78 3ª LIVIA SANTOS LAGES SIQUEIRA ***.***.733-81 735.00 1º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

79 6ª BEATRIZ LOPES DE MEDEIROS ***.***.074-80 734.00 1º HGF-ESP, 6º HGCC-ESP

82 3ª JULIA TATIANE DIOGENES SILVA ***.***.293-48 732.00 1º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP
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Lista de participantes aptos

Ginecologia e Obstetrícia / HGCC-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

86 4ª AMANDA REGINA MARQUES LIRA ***.***.003-01 726.00 4º HGCC-ESP

87 3ª PRISCILLA EDUARDA CAVALCANTI QUERALVARES ***.***.884-16 724.00 3º HGCC-ESP, 4º HGF-ESP

88 2ª MANUELA DE ANDRADE CAVALCANTI PEREIRA ***.***.584-03 723.75 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

89 2ª DANIELA JALES DANTAS DINIZ ***.***.164-48 723.50 2º HGCC-ESP, 4º HGF-ESP

92 5ª AMANDA PEREIRA TELES ***.***.643-06 722.50 1º HGF-ESP, 5º HGCC-ESP

96 2ª MARCELLA PRADO ARAUJO BRITO ***.***.663-08 719.25 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

98 2ª LARISSA SALES SANTOS ***.***.323-30 716.50 2º HGCC-ESP, 5º HGF-ESP

107 8ª AMANDA FERREIRA FONTELES AQUINO ***.***.973-21 708.50 6º HGF-ESP, 8º HGCC-ESP

116 10ª MARIA ISABEL VIDAL DE ANDRADE ***.***.533-54 702.00 9º HGF-ESP, 10º HGCC-ESP

127 8ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 6º ESP-H.Reg. St. Cen Quixeramobim, 8º HGCC-ESP, 11º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 12º HGF-ESP, 16º UFCA, 18º St. Casa

Sobral

136 3ª GEOVANA LOGRADO DE MORAES ***.***.223-57 680.00 1º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

139 1ª FELIPE MARTINS ARRUDA ***.***.033-28 675.25 1º HGCC-ESP, 2º HGF-ESP, 5º St. Casa Sobral
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Lista de participantes aptos

Ginecologia e Obstetrícia / HGF-ESP - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

32 3ª LUISA DANTAS RIGAUD ***.***.414-82 779.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

33 2ª MARIANA INGRYD DE ALBUQUERQUE DANTAS ***.***.044-65 778.00 2º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

34 3ª VICTORIA BENIGNO MOREIRA DA ROCHA ***.***.043-79 777.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

37 3ª MIRELLA FERNANDES DE SOUSA ***.***.773-70 774.50 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

43 1ª YASMIN CAMELO DE SALES ***.***.993-55 768.00 1º HGF-ESP

47 3ª IGOR IANN PONTE PARENTE ***.***.053-88 761.50 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

49 2ª RAÍSSA HELEN DE ANDRADE PRACIANO ***.***.623-47 760.50 2º HGF-ESP

50 3ª JESSE ALMIR DE OLIVEIRA MAGALHAES ***.***.412-00 759.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

51 3ª MARIA EDITH HOLANDA BANHOS ***.***.783-05 759.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

52 2ª KILMER DE MORAES CASTELO BRANCO ***.***.412-04 758.75 2º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

54 2ª TALYTA SCARLETH THOMENY GOMES ***.***.773-97 755.25 2º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

55 2ª KAYNAN BEZERRA DE LIMA ***.***.423-10 754.25 1º HGCC-ESP, 2º HGF-ESP

58 2ª LIVIA ROCHA MESQUITA NÓBREGA ***.***.593-30 746.75 2º HGF-ESP, 4º HGCC-ESP

60 3ª BEATRIZ NOGUEIRA GABRIEL ***.***.143-66 745.75 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

61 3ª KIMBERLY VIRGININ CRUZ CORREIA DA SILVA ***.***.403-35 745.50 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

62 2ª ESTELA MARES SANTOS SALMITO MATOS ***.***.643-20 744.50 1º HGCC-ESP, 2º HGF-ESP

63 2ª WANDERVÂNIA GOMES NOJOZA ***.***.673-01 744.00 2º HGF-ESP, 4º HGCC-ESP

64 4ª SARA VASCONCELOS DE SOUSA ***.***.443-02 742.75 4º HGF-ESP, 5º HGCC-ESP

65 2ª MARIA ALYCE SALDANHA DA SILVA ***.***.233-19 742.00 2º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

69 3ª LETÍCIA DINIZ ARANDA ***.***.384-05 740.50 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

70 4ª LUCIANA MAGALHAES LAGE ***.***.593-54 740.00 2º HGCC-ESP, 4º HGF-ESP

72 3ª SUYANE GOMES LEITE ***.***.383-32 738.75 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

74 3ª LARA FÁTIMA SÁ BENEVIDES PEIXOTO ***.***.663-21 737.00 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

76 3ª CLARA CÉLIA MARINHO LINHARES ***.***.684-31 735.25 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

78 1ª LIVIA SANTOS LAGES SIQUEIRA ***.***.733-81 735.00 1º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

79 1ª BEATRIZ LOPES DE MEDEIROS ***.***.074-80 734.00 1º HGF-ESP, 6º HGCC-ESP

82 1ª JULIA TATIANE DIOGENES SILVA ***.***.293-48 732.00 1º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

87 4ª PRISCILLA EDUARDA CAVALCANTI QUERALVARES ***.***.884-16 724.00 3º HGCC-ESP, 4º HGF-ESP

88 3ª MANUELA DE ANDRADE CAVALCANTI PEREIRA ***.***.584-03 723.75 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

89 4ª DANIELA JALES DANTAS DINIZ ***.***.164-48 723.50 2º HGCC-ESP, 4º HGF-ESP

92 1ª AMANDA PEREIRA TELES ***.***.643-06 722.50 1º HGF-ESP, 5º HGCC-ESP
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96 3ª MARCELLA PRADO ARAUJO BRITO ***.***.663-08 719.25 2º HGCC-ESP, 3º HGF-ESP

98 5ª LARISSA SALES SANTOS ***.***.323-30 716.50 2º HGCC-ESP, 5º HGF-ESP

107 6ª AMANDA FERREIRA FONTELES AQUINO ***.***.973-21 708.50 6º HGF-ESP, 8º HGCC-ESP

110 4ª MARIANA MARQUES MAIA ***.***.683-07 706.00 4º HGF-ESP

116 9ª MARIA ISABEL VIDAL DE ANDRADE ***.***.533-54 702.00 9º HGF-ESP, 10º HGCC-ESP

125 1ª ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MARQUES ***.***.163-91 693.28 1º HGF-ESP, 3º St. Casa Sobral, 4º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

127 12ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 6º ESP-H.Reg. St. Cen Quixeramobim, 8º HGCC-ESP, 11º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 12º HGF-ESP, 16º UFCA, 18º St. Casa

Sobral

136 1ª GEOVANA LOGRADO DE MORAES ***.***.223-57 680.00 1º HGF-ESP, 3º HGCC-ESP

139 2ª FELIPE MARTINS ARRUDA ***.***.033-28 675.25 1º HGCC-ESP, 2º HGF-ESP, 5º St. Casa Sobral
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Ginecologia e Obstetrícia / St. Casa Sobral - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

117 1ª ANDERSON BARBOSA BRAGA ***.***.993-71 701.00 1º St. Casa Sobral

125 3ª ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MARQUES ***.***.163-91 693.28 1º HGF-ESP, 3º St. Casa Sobral, 4º ESP-H. Reg. Nt-Sobral

127 18ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 6º ESP-H.Reg. St. Cen Quixeramobim, 8º HGCC-ESP, 11º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 12º HGF-ESP, 16º UFCA, 18º St. Casa

Sobral

139 5ª FELIPE MARTINS ARRUDA ***.***.033-28 675.25 1º HGCC-ESP, 2º HGF-ESP, 5º St. Casa Sobral
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CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

127 16ª MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL ***.***.683-00 692.00 6º ESP-H.Reg. St. Cen Quixeramobim, 8º HGCC-ESP, 11º ESP-H. Reg. Nt-Sobral, 12º HGF-ESP, 16º UFCA, 18º St. Casa

Sobral
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CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

35 2ª MAXIMIANO MUNIZ AGUIAR LIMA VENTURA ***.***.233-07 674.50 2º ESP-REDE

36 1ª MATEUS SANTOS NASCIMENTO ***.***.123-01 672.25 1º ESP-REDE

37 2ª LARIZE ANNE MAIA MACEDO ***.***.833-81 658.90 2º ESP-REDE

44 1ª SUÉLEN MACHADO MAIA ***.***.886-39 644.50 1º ESP-REDE
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Medicina de família e Comunidade / ESP-REDE - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

86 3ª ITALO LESIONE DE PAIVA ROCHA ***.***.313-41 654.50 1º HUWC-UFC, 3º ESP-REDE

102 3ª ALINE TEIXEIRA DE ARAÚJO ***.***.863-01 639.00 1º HUWC-UFC, 3º ESP-REDE

103 1ª PRISCILA ARAÚJO E SILVA ***.***.523-87 638.50 1º ESP-REDE, 3º HUWC-UFC

105 2ª RENATA BEZERRA DE AMORIM ***.***.373-50 638.00 2º ESP-REDE, 3º HUWC-UFC

109 2ª TAYNARA NOGUEIRA BANDEIRA ***.***.583-23 631.50 1º HUWC-UFC, 2º ESP-REDE

110 2ª RAFAEL CASTELO LUZ ***.***.943-29 628.50 2º ESP-REDE, 3º HUWC-UFC

113 1ª PEDRO RAPHAEL ROCHA DE SOUSA ***.***.663-51 621.00 1º ESP-REDE

117 3ª GABRIEL GIORDANNO ARAQUAN SANTANA ***.***.213-10 610.00 1º HUWC-UFC, 3º ESP-REDE

120 2ª DAVI ANDRADE DA COSTA ***.***.794-99 591.00 2º ESP-REDE, 3º HUWC-UFC
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86 1ª ITALO LESIONE DE PAIVA ROCHA ***.***.313-41 654.50 1º HUWC-UFC, 3º ESP-REDE

100 2ª IDERLAN RODRIGUES BARROS ***.***.063-95 639.75 2º HUWC-UFC

101 1ª RITA IRIS DE SOUSA PEREIRA ***.***.883-74 639.25 1º HUWC-UFC

102 1ª ALINE TEIXEIRA DE ARAÚJO ***.***.863-01 639.00 1º HUWC-UFC, 3º ESP-REDE

103 3ª PRISCILA ARAÚJO E SILVA ***.***.523-87 638.50 1º ESP-REDE, 3º HUWC-UFC

105 3ª RENATA BEZERRA DE AMORIM ***.***.373-50 638.00 2º ESP-REDE, 3º HUWC-UFC

109 1ª TAYNARA NOGUEIRA BANDEIRA ***.***.583-23 631.50 1º HUWC-UFC, 2º ESP-REDE

110 3ª RAFAEL CASTELO LUZ ***.***.943-29 628.50 2º ESP-REDE, 3º HUWC-UFC

117 1ª GABRIEL GIORDANNO ARAQUAN SANTANA ***.***.213-10 610.00 1º HUWC-UFC, 3º ESP-REDE

120 3ª DAVI ANDRADE DA COSTA ***.***.794-99 591.00 2º ESP-REDE, 3º HUWC-UFC
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CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

15 2ª LUIZ QUARESMA EVERTON DINIZ VALE ***.***.153-81 772.50 2º HUWC-UFC

18 2ª HELOISA ALVES DOS SANTOS ***.***.174-90 766.50 2º HUWC-UFC

19 1ª ALEX FERNANDES DE OLIVEIRA ***.***.113-09 761.75 1º HUWC-UFC, 1º HUWC-UFC, 1º HUWC-UFC

19 1ª ALEX FERNANDES DE OLIVEIRA ***.***.113-09 761.75 1º HUWC-UFC, 1º HUWC-UFC, 1º HUWC-UFC

19 1ª ALEX FERNANDES DE OLIVEIRA ***.***.113-09 761.75 1º HUWC-UFC, 1º HUWC-UFC, 1º HUWC-UFC

20 2ª LARISSA PETRONIO SAMPAIO ***.***.113-84 761.25 2º HUWC-UFC

24 2ª ITALO GOMES FARIAS ***.***.333-05 741.50 2º HUWC-UFC

28 7ª ANA BEATRIZ FERNANDES CAVALCANTE ***.***.643-57 732.00 7º HUWC-UFC
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23 8ª BEATRIZ NOGUEIRA GABRIEL ***.***.143-66 745.75 8º HUWC-UFC

24 3ª MARINNA DE ANDRADE SARAIVA ***.***.003-76 743.50 3º HUWC-UFC

29 4ª JOÃO PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA ***.***.233-20 733.25 1º IJF-SMS-FOR, 4º HUWC-UFC

30 4ª RODRIGO MOREIRA DE SÁ ***.***.674-60 730.50 1º IJF-SMS-FOR, 4º HUWC-UFC

31 1ª HUGO LEONARDO NERI DE LIMA ***.***.994-96 726.50 1º HUWC-UFC, 2º IJF-SMS-FOR

33 3ª ANA VITORIA MARTINS PIMENTEL ***.***.653-18 725.00 2º IJF-SMS-FOR, 3º HUWC-UFC

34 3ª RODRIGO BITU HOLANDA ***.***.083-08 720.00 3º HUWC-UFC, 4º IJF-SMS-FOR

35 3ª PEDRO PAULO DE HOLANDA BARROSO ***.***.703-30 717.25 1º IJF-SMS-FOR, 3º HUWC-UFC

36 2ª PEDRO HENRIQUE MELO QUEIROZ ***.***.763-04 711.00 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

39 3ª JULIEMERSON DINIZ DE OLIVEIRA ***.***.984-09 697.00 3º HUWC-UFC, 5º IJF-SMS-FOR

40 3ª ANTÔNIO MATEUS NOGUEIRA ALENCAR ***.***.743-40 696.75 1º IJF-SMS-FOR, 3º HUWC-UFC

41 3ª LEVI GOYANNA DE MOURA ***.***.203-21 694.25 3º HUWC-UFC, 4º IJF-SMS-FOR

42 4ª JOÃO PEDRO GRANGEIRO CARIOCA ***.***.673-08 694.00 3º IJF-SMS-FOR, 4º HUWC-UFC

45 4ª JORGE MADEIRA CAMELO COSTA ***.***.803-42 675.00 3º IJF-SMS-FOR, 4º HUWC-UFC
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29 1ª JOÃO PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA ***.***.233-20 733.25 1º IJF-SMS-FOR, 4º HUWC-UFC

30 1ª RODRIGO MOREIRA DE SÁ ***.***.674-60 730.50 1º IJF-SMS-FOR, 4º HUWC-UFC

31 2ª HUGO LEONARDO NERI DE LIMA ***.***.994-96 726.50 1º HUWC-UFC, 2º IJF-SMS-FOR

33 2ª ANA VITORIA MARTINS PIMENTEL ***.***.653-18 725.00 2º IJF-SMS-FOR, 3º HUWC-UFC

34 4ª RODRIGO BITU HOLANDA ***.***.083-08 720.00 3º HUWC-UFC, 4º IJF-SMS-FOR

35 1ª PEDRO PAULO DE HOLANDA BARROSO ***.***.703-30 717.25 1º IJF-SMS-FOR, 3º HUWC-UFC

36 3ª PEDRO HENRIQUE MELO QUEIROZ ***.***.763-04 711.00 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

39 5ª JULIEMERSON DINIZ DE OLIVEIRA ***.***.984-09 697.00 3º HUWC-UFC, 5º IJF-SMS-FOR

40 1ª ANTÔNIO MATEUS NOGUEIRA ALENCAR ***.***.743-40 696.75 1º IJF-SMS-FOR, 3º HUWC-UFC

41 4ª LEVI GOYANNA DE MOURA ***.***.203-21 694.25 3º HUWC-UFC, 4º IJF-SMS-FOR

42 3ª JOÃO PEDRO GRANGEIRO CARIOCA ***.***.673-08 694.00 3º IJF-SMS-FOR, 4º HUWC-UFC

45 3ª JORGE MADEIRA CAMELO COSTA ***.***.803-42 675.00 3º IJF-SMS-FOR, 4º HUWC-UFC
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15 1ª ANA CECÍLIA SOARES BRIGIDO ***.***.913-38 808.00 1º HUWC-UFC
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4 2ª MORENO BRAGA LUZ ***.***.473-04 727.10 2º HUWC-UFC

11 1ª MATEUS PONCIANO MAGALHAES ***.***.896-69 662.00 1º HUWC-UFC

14 1ª LETÍCIA RAMOS SILVEIRA ***.***.233-00 617.00 1º HUWC-UFC

15 1ª VANESSA LEAL REGO ***.***.593-47 611.25 1º HUWC-UFC
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73 2ª JULIANA PORTO MOURA NEGREIROS ***.***.723-20 710.00 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP

80 3ª MARIANA BASTOS SANTANA DA CUNHA ***.***.863-09 705.75 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

81 5ª LARISSA MANUELE PLÁCIDO DIÓGENES ***.***.033-53 704.00 2º SMS - Fortaleza, 3º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

82 5ª MARIA ISABEL VIDAL DE ANDRADE ***.***.533-54 702.00 1º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

83 5ª ANA LUIZA FERNANDES VIEIRA ***.***.564-89 701.75 4º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

85 7ª THAIS MARIA FROTA SILVA ***.***.833-81 700.00 3º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 7º HGF-ESP

86 3ª EMANUELA PASSOS DA GAMA ***.***.253-01 699.50 2º St. Casa Sobral, 3º HGF-ESP, 6º HGWA-ESP, 7º SMS - Fortaleza

89 6ª ANDREZA PEDRO DA SILVA DE FRANÇA ***.***.873-26 696.25 5º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP

91 1ª LUIZA GONTIJO ARAUJO LAMOUNIER ***.***.856-02 694.50 1º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

92 3ª AMANDA DE BRITO ARRAES ***.***.823-77 694.50 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

93 6ª LAISA AGUIAR PAIVA ***.***.683-19 694.50 2º St. Casa Sobral, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 8º HGWA-ESP

94 4ª HELOISA MARIA NUNES REGO ***.***.194-95 694.25 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

96 4ª CAROL MACHADO FERRER ***.***.413-81 693.00 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza, 8º UFCA

97 1ª KATHIANE MOREIRA DE FREITAS MARTINS ***.***.973-87 692.25 1º HGF-ESP, 5º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza

98 1ª MONIQUE MONT'ALVERNE BEZERRA DE SÁ

CAVALCANTE

***.***.463-81 692.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

99 4ª SARAH MARIA DE MOURA SAPPI ***.***.333-73 691.25 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

101 6ª CAMILA XEREZ CASTELO BRANCO RAMOS ***.***.203-21 689.75 1º HGWA-ESP, 3º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP

102 7ª ÍTALAN DE JESUS PORTELA SANTOS ***.***.173-95 689.50 3º SMS - Fortaleza, 6º HGWA-ESP, 7º HGF-ESP

103 4ª JOICE BARREIRA DE OLIVEIRA ***.***.833-73 688.50 2º HGWA-ESP, 3º SMS - Fortaleza, 4º HGF-ESP

105 5ª ANDREIA BEZERRA GONDIM ***.***.303-83 687.00 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP

106 2ª MARIANA FARIAS CHAVES ***.***.373-25 686.25 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

107 6ª JOÃO VICTOR MOTA COELHO ***.***.643-70 685.50 1º HGWA-ESP, 6º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

109 6ª LUZIA CARLA DE SOUZA SORIANO ***.***.984-66 684.50 3º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

110 3ª TALLES LORRAN ANDRADE CAVALCANTE ***.***.561-07 680.50 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral

111 6ª MARIO SERGIO BORGES MEDEIROS ***.***.973-11 680.00 2º HGWA-ESP, 6º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza

112 3ª LUIS FHILIPI CARVALHO BORGES ***.***.004-80 678.25 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

114 3ª DENIS SANTOS GUERREIRO ***.***.373-78 677.87 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza

115 5ª LUANNA ANGÉLICA PESQUEIRA DUARTE PIRES ***.***.724-90 676.50 1º UFCA, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º SMS - Fortaleza

117 3ª LARISSA LINHARES ANDRADE ***.***.563-26 675.75 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 5º St. Casa Sobral, 7º SMS - Fortaleza

118 3ª ANGELLYNE ALVES PINHEIRO ***.***.793-06 675.50 3º HGF-ESP, 5º HGWA-ESP
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119 3ª LABELLE GOMES HOLANDA ***.***.763-50 674.00 1º UFCA, 3º HGF-ESP

122 3ª JÉSSICA KÉSSYLA TEIXEIRA PEREIRA ***.***.183-16 670.00 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

123 5ª ANA LAÍS AGUIAR NOCRATO AMADOR ***.***.223-60 669.90 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 10º St. Casa Sobral, 10º St. Casa Sobral, 12º UFCA

124 3ª ROSANE NAYARA DE MEDEIROS ALVES FERNANDES ***.***.424-32 669.75 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 9º St. Casa Sobral

125 8ª CLARA REBECA MENESES MOURA ***.***.893-89 669.25 3º SMS - Fortaleza, 4º UFCA, 7º St. Casa Sobral, 8º HGF-ESP, 9º HGWA-ESP

126 4ª MARCELLE CRONEMBERGER DE MIRANDA CARVALHO ***.***.333-38 667.00 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

128 5ª THAIS LEMOS DE HOLANDA ***.***.913-56 662.50 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

130 5ª LORENA NAREL FERREIRA BATISTA ***.***.173-38 660.50 3º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 10º St. Casa Sobral

132 5ª ANDREA MÁRCIA PEREIRA VIEIRA ***.***.913-10 659.00 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

133 2ª MARIA CLARA CHAVES MONTEIRO ***.***.163-36 657.75 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

134 4ª MARIANA BESSA LEITE ***.***.333-50 657.25 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 6º HGWA-ESP, 8º St. Casa Sobral

136 3ª MARIA CLARA CAVALCANTE FERNANDES ***.***.143-30 657.00 3º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

137 5ª ISADORA RODRIGUES DA COSTA ***.***.243-56 656.50 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA

139 2ª GABRIELA LIMA PEIXOTO ***.***.413-50 656.25 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 4º SMS - Fortaleza

146 5ª JORGIANA MENDES VIEIRA COELHO ***.***.843-03 642.50 4º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 9º St. Casa Sobral

147 9ª SAYONARA SOARES TORRES ***.***.873-60 640.00 1º St. Casa Sobral, 7º SMS - Fortaleza, 8º HGWA-ESP, 9º HGF-ESP, 10º UFCA

148 5ª NALITA VERAS CARDOSO ***.***.911-00 640.00 2º HGWA-ESP, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 8º SMS - Fortaleza, 10º UFCA

149 6ª WANDERLEY GONÇALVES CORDEIRO JUNIOR ***.***.453-84 638.00 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 6º HGF-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA

149 6ª WANDERLEY GONÇALVES CORDEIRO JUNIOR ***.***.453-84 638.00 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 6º HGF-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA
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44 2ª BRUNA SOARES PRAXEDES ***.***.433-30 736.75 2º HGWA-ESP

45 1ª ISA CAVALCANTI MARTILDES ***.***.423-06 736.50 1º HGWA-ESP

46 1ª SARAH BALTASAR RIBEIRO NOGUEIRA ***.***.773-59 736.50 1º HGWA-ESP

48 2ª TAÍS SCARLET TEIXEIRA BARBOSA ***.***.243-24 735.35 2º HGWA-ESP

49 2ª ITALO ARAÚJO RIOS BRANDAO ***.***.443-49 733.50 2º HGWA-ESP

51 1ª ESTEPHANIA FONTENELE COUTINHO ***.***.273-90 733.00 1º HGWA-ESP

58 2ª GABRIELLE GOMES DE SOUSA ***.***.493-06 723.00 2º HGWA-ESP

65 1ª MAYANA DE BARROS CORRÊA ***.***.153-00 717.50 1º HGWA-ESP

71 1ª RAYANE DA PONTE VASCONCELOS ***.***.973-70 712.50 1º HGWA-ESP

72 2ª LIANA MARIA SARAIVA ALVES ***.***.073-75 712.25 2º HGWA-ESP

73 1ª JULIANA PORTO MOURA NEGREIROS ***.***.723-20 710.00 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP

75 1ª AMANDA MENDES DANTAS ***.***.294-95 708.00 1º HGWA-ESP

76 1ª ANA PAULA LOPES PESSOA ***.***.803-04 707.50 1º HGWA-ESP

80 2ª MARIANA BASTOS SANTANA DA CUNHA ***.***.863-09 705.75 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP

81 3ª LARISSA MANUELE PLÁCIDO DIÓGENES ***.***.033-53 704.00 2º SMS - Fortaleza, 3º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

82 1ª MARIA ISABEL VIDAL DE ANDRADE ***.***.533-54 702.00 1º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

83 4ª ANA LUIZA FERNANDES VIEIRA ***.***.564-89 701.75 4º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

85 3ª THAIS MARIA FROTA SILVA ***.***.833-81 700.00 3º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 7º HGF-ESP

86 6ª EMANUELA PASSOS DA GAMA ***.***.253-01 699.50 2º St. Casa Sobral, 3º HGF-ESP, 6º HGWA-ESP, 7º SMS - Fortaleza

89 7ª ANDREZA PEDRO DA SILVA DE FRANÇA ***.***.873-26 696.25 5º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP

91 3ª LUIZA GONTIJO ARAUJO LAMOUNIER ***.***.856-02 694.50 1º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

92 2ª AMANDA DE BRITO ARRAES ***.***.823-77 694.50 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

93 8ª LAISA AGUIAR PAIVA ***.***.683-19 694.50 2º St. Casa Sobral, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 8º HGWA-ESP

94 2ª HELOISA MARIA NUNES REGO ***.***.194-95 694.25 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

96 1ª CAROL MACHADO FERRER ***.***.413-81 693.00 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza, 8º UFCA

97 5ª KATHIANE MOREIRA DE FREITAS MARTINS ***.***.973-87 692.25 1º HGF-ESP, 5º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza

98 2ª MONIQUE MONT'ALVERNE BEZERRA DE SÁ

CAVALCANTE

***.***.463-81 692.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

99 1ª SARAH MARIA DE MOURA SAPPI ***.***.333-73 691.25 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

101 1ª CAMILA XEREZ CASTELO BRANCO RAMOS ***.***.203-21 689.75 1º HGWA-ESP, 3º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP

102 6ª ÍTALAN DE JESUS PORTELA SANTOS ***.***.173-95 689.50 3º SMS - Fortaleza, 6º HGWA-ESP, 7º HGF-ESP
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103 2ª JOICE BARREIRA DE OLIVEIRA ***.***.833-73 688.50 2º HGWA-ESP, 3º SMS - Fortaleza, 4º HGF-ESP

105 2ª ANDREIA BEZERRA GONDIM ***.***.303-83 687.00 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP

106 3ª MARIANA FARIAS CHAVES ***.***.373-25 686.25 2º HGF-ESP, 3º HGWA-ESP

107 1ª JOÃO VICTOR MOTA COELHO ***.***.643-70 685.50 1º HGWA-ESP, 6º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

109 3ª LUZIA CARLA DE SOUZA SORIANO ***.***.984-66 684.50 3º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

110 2ª TALLES LORRAN ANDRADE CAVALCANTE ***.***.561-07 680.50 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral

111 2ª MARIO SERGIO BORGES MEDEIROS ***.***.973-11 680.00 2º HGWA-ESP, 6º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza

112 2ª LUIS FHILIPI CARVALHO BORGES ***.***.004-80 678.25 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

114 4ª DENIS SANTOS GUERREIRO ***.***.373-78 677.87 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza

115 7ª LUANNA ANGÉLICA PESQUEIRA DUARTE PIRES ***.***.724-90 676.50 1º UFCA, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º SMS - Fortaleza

117 2ª LARISSA LINHARES ANDRADE ***.***.563-26 675.75 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 5º St. Casa Sobral, 7º SMS - Fortaleza

118 5ª ANGELLYNE ALVES PINHEIRO ***.***.793-06 675.50 3º HGF-ESP, 5º HGWA-ESP

122 2ª JÉSSICA KÉSSYLA TEIXEIRA PEREIRA ***.***.183-16 670.00 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

123 2ª ANA LAÍS AGUIAR NOCRATO AMADOR ***.***.223-60 669.90 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 10º St. Casa Sobral, 10º St. Casa Sobral, 12º UFCA

124 4ª ROSANE NAYARA DE MEDEIROS ALVES FERNANDES ***.***.424-32 669.75 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 9º St. Casa Sobral

125 9ª CLARA REBECA MENESES MOURA ***.***.893-89 669.25 3º SMS - Fortaleza, 4º UFCA, 7º St. Casa Sobral, 8º HGF-ESP, 9º HGWA-ESP

126 1ª MARCELLE CRONEMBERGER DE MIRANDA CARVALHO ***.***.333-38 667.00 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

128 2ª THAIS LEMOS DE HOLANDA ***.***.913-56 662.50 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

130 3ª LORENA NAREL FERREIRA BATISTA ***.***.173-38 660.50 3º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 10º St. Casa Sobral

131 4ª VALESCA LUNA SILVA ***.***.723-95 660.50 3º SMS - Fortaleza, 4º HGWA-ESP

132 2ª ANDREA MÁRCIA PEREIRA VIEIRA ***.***.913-10 659.00 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

133 1ª MARIA CLARA CHAVES MONTEIRO ***.***.163-36 657.75 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

134 6ª MARIANA BESSA LEITE ***.***.333-50 657.25 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 6º HGWA-ESP, 8º St. Casa Sobral

137 7ª ISADORA RODRIGUES DA COSTA ***.***.243-56 656.50 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA

139 1ª GABRIELA LIMA PEIXOTO ***.***.413-50 656.25 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 4º SMS - Fortaleza

145 2ª RAYANNE RODRIGUES PEREIRA ***.***.843-70 648.25 2º HGWA-ESP

146 4ª JORGIANA MENDES VIEIRA COELHO ***.***.843-03 642.50 4º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 9º St. Casa Sobral

147 8ª SAYONARA SOARES TORRES ***.***.873-60 640.00 1º St. Casa Sobral, 7º SMS - Fortaleza, 8º HGWA-ESP, 9º HGF-ESP, 10º UFCA

148 2ª NALITA VERAS CARDOSO ***.***.911-00 640.00 2º HGWA-ESP, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 8º SMS - Fortaleza, 10º UFCA

149 2ª WANDERLEY GONÇALVES CORDEIRO JUNIOR ***.***.453-84 638.00 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 6º HGF-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA
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81 2ª LARISSA MANUELE PLÁCIDO DIÓGENES ***.***.033-53 704.00 2º SMS - Fortaleza, 3º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP

82 6ª MARIA ISABEL VIDAL DE ANDRADE ***.***.533-54 702.00 1º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

83 6ª ANA LUIZA FERNANDES VIEIRA ***.***.564-89 701.75 4º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

85 5ª THAIS MARIA FROTA SILVA ***.***.833-81 700.00 3º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 7º HGF-ESP

86 7ª EMANUELA PASSOS DA GAMA ***.***.253-01 699.50 2º St. Casa Sobral, 3º HGF-ESP, 6º HGWA-ESP, 7º SMS - Fortaleza

89 5ª ANDREZA PEDRO DA SILVA DE FRANÇA ***.***.873-26 696.25 5º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP

92 5ª AMANDA DE BRITO ARRAES ***.***.823-77 694.50 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

93 4ª LAISA AGUIAR PAIVA ***.***.683-19 694.50 2º St. Casa Sobral, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 8º HGWA-ESP

94 5ª HELOISA MARIA NUNES REGO ***.***.194-95 694.25 2º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

96 7ª CAROL MACHADO FERRER ***.***.413-81 693.00 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza, 8º UFCA

97 6ª KATHIANE MOREIRA DE FREITAS MARTINS ***.***.973-87 692.25 1º HGF-ESP, 5º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza

98 6ª MONIQUE MONT'ALVERNE BEZERRA DE SÁ

CAVALCANTE

***.***.463-81 692.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

99 6ª SARAH MARIA DE MOURA SAPPI ***.***.333-73 691.25 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

101 3ª CAMILA XEREZ CASTELO BRANCO RAMOS ***.***.203-21 689.75 1º HGWA-ESP, 3º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP

102 3ª ÍTALAN DE JESUS PORTELA SANTOS ***.***.173-95 689.50 3º SMS - Fortaleza, 6º HGWA-ESP, 7º HGF-ESP

103 3ª JOICE BARREIRA DE OLIVEIRA ***.***.833-73 688.50 2º HGWA-ESP, 3º SMS - Fortaleza, 4º HGF-ESP

105 4ª ANDREIA BEZERRA GONDIM ***.***.303-83 687.00 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP

107 7ª JOÃO VICTOR MOTA COELHO ***.***.643-70 685.50 1º HGWA-ESP, 6º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

109 5ª LUZIA CARLA DE SOUZA SORIANO ***.***.984-66 684.50 3º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

110 6ª TALLES LORRAN ANDRADE CAVALCANTE ***.***.561-07 680.50 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral

111 7ª MARIO SERGIO BORGES MEDEIROS ***.***.973-11 680.00 2º HGWA-ESP, 6º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza

112 6ª LUIS FHILIPI CARVALHO BORGES ***.***.004-80 678.25 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

114 6ª DENIS SANTOS GUERREIRO ***.***.373-78 677.87 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza

115 9ª LUANNA ANGÉLICA PESQUEIRA DUARTE PIRES ***.***.724-90 676.50 1º UFCA, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º SMS - Fortaleza

117 7ª LARISSA LINHARES ANDRADE ***.***.563-26 675.75 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 5º St. Casa Sobral, 7º SMS - Fortaleza

122 6ª JÉSSICA KÉSSYLA TEIXEIRA PEREIRA ***.***.183-16 670.00 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

123 4ª ANA LAÍS AGUIAR NOCRATO AMADOR ***.***.223-60 669.90 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 10º St. Casa Sobral, 10º St. Casa Sobral, 12º UFCA

124 5ª ROSANE NAYARA DE MEDEIROS ALVES FERNANDES ***.***.424-32 669.75 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 9º St. Casa Sobral

125 3ª CLARA REBECA MENESES MOURA ***.***.893-89 669.25 3º SMS - Fortaleza, 4º UFCA, 7º St. Casa Sobral, 8º HGF-ESP, 9º HGWA-ESP

126 5ª MARCELLE CRONEMBERGER DE MIRANDA CARVALHO ***.***.333-38 667.00 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA
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128 6ª THAIS LEMOS DE HOLANDA ***.***.913-56 662.50 2º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza

130 6ª LORENA NAREL FERREIRA BATISTA ***.***.173-38 660.50 3º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 10º St. Casa Sobral

131 3ª VALESCA LUNA SILVA ***.***.723-95 660.50 3º SMS - Fortaleza, 4º HGWA-ESP

133 5ª MARIA CLARA CHAVES MONTEIRO ***.***.163-36 657.75 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

134 5ª MARIANA BESSA LEITE ***.***.333-50 657.25 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 6º HGWA-ESP, 8º St. Casa Sobral

136 5ª MARIA CLARA CAVALCANTE FERNANDES ***.***.143-30 657.00 3º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza

137 4ª ISADORA RODRIGUES DA COSTA ***.***.243-56 656.50 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA

139 4ª GABRIELA LIMA PEIXOTO ***.***.413-50 656.25 1º HGWA-ESP, 2º HGF-ESP, 4º SMS - Fortaleza

146 6ª JORGIANA MENDES VIEIRA COELHO ***.***.843-03 642.50 4º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 9º St. Casa Sobral

147 7ª SAYONARA SOARES TORRES ***.***.873-60 640.00 1º St. Casa Sobral, 7º SMS - Fortaleza, 8º HGWA-ESP, 9º HGF-ESP, 10º UFCA

148 8ª NALITA VERAS CARDOSO ***.***.911-00 640.00 2º HGWA-ESP, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 8º SMS - Fortaleza, 10º UFCA

149 4ª WANDERLEY GONÇALVES CORDEIRO JUNIOR ***.***.453-84 638.00 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 6º HGF-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA
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86 2ª EMANUELA PASSOS DA GAMA ***.***.253-01 699.50 2º St. Casa Sobral, 3º HGF-ESP, 6º HGWA-ESP, 7º SMS - Fortaleza

93 2ª LAISA AGUIAR PAIVA ***.***.683-19 694.50 2º St. Casa Sobral, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 8º HGWA-ESP

98 8ª MONIQUE MONT'ALVERNE BEZERRA DE SÁ

CAVALCANTE

***.***.463-81 692.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

107 8ª JOÃO VICTOR MOTA COELHO ***.***.643-70 685.50 1º HGWA-ESP, 6º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

109 8ª LUZIA CARLA DE SOUZA SORIANO ***.***.984-66 684.50 3º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

110 8ª TALLES LORRAN ANDRADE CAVALCANTE ***.***.561-07 680.50 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral

115 3ª LUANNA ANGÉLICA PESQUEIRA DUARTE PIRES ***.***.724-90 676.50 1º UFCA, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º SMS - Fortaleza

117 5ª LARISSA LINHARES ANDRADE ***.***.563-26 675.75 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 5º St. Casa Sobral, 7º SMS - Fortaleza

122 8ª JÉSSICA KÉSSYLA TEIXEIRA PEREIRA ***.***.183-16 670.00 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

123 10ª ANA LAÍS AGUIAR NOCRATO AMADOR ***.***.223-60 669.90 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 10º St. Casa Sobral, 10º St. Casa Sobral, 12º UFCA

123 10ª ANA LAÍS AGUIAR NOCRATO AMADOR ***.***.223-60 669.90 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 10º St. Casa Sobral, 10º St. Casa Sobral, 12º UFCA

124 9ª ROSANE NAYARA DE MEDEIROS ALVES FERNANDES ***.***.424-32 669.75 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 9º St. Casa Sobral

125 7ª CLARA REBECA MENESES MOURA ***.***.893-89 669.25 3º SMS - Fortaleza, 4º UFCA, 7º St. Casa Sobral, 8º HGF-ESP, 9º HGWA-ESP

126 8ª MARCELLE CRONEMBERGER DE MIRANDA CARVALHO ***.***.333-38 667.00 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

130 10ª LORENA NAREL FERREIRA BATISTA ***.***.173-38 660.50 3º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 10º St. Casa Sobral

134 8ª MARIANA BESSA LEITE ***.***.333-50 657.25 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 6º HGWA-ESP, 8º St. Casa Sobral

137 9ª ISADORA RODRIGUES DA COSTA ***.***.243-56 656.50 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA

146 9ª JORGIANA MENDES VIEIRA COELHO ***.***.843-03 642.50 4º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 9º St. Casa Sobral

147 1ª SAYONARA SOARES TORRES ***.***.873-60 640.00 1º St. Casa Sobral, 7º SMS - Fortaleza, 8º HGWA-ESP, 9º HGF-ESP, 10º UFCA

148 3ª NALITA VERAS CARDOSO ***.***.911-00 640.00 2º HGWA-ESP, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 8º SMS - Fortaleza, 10º UFCA

149 9ª WANDERLEY GONÇALVES CORDEIRO JUNIOR ***.***.453-84 638.00 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 6º HGF-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA

151 2ª MARCUS RENAN XIMENES FROTA ***.***.853-69 631.50 2º St. Casa Sobral
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96 8ª CAROL MACHADO FERRER ***.***.413-81 693.00 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza, 8º UFCA

98 10ª MONIQUE MONT'ALVERNE BEZERRA DE SÁ

CAVALCANTE

***.***.463-81 692.00 1º HGF-ESP, 2º HGWA-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

107 10ª JOÃO VICTOR MOTA COELHO ***.***.643-70 685.50 1º HGWA-ESP, 6º HGF-ESP, 7º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

109 10ª LUZIA CARLA DE SOUZA SORIANO ***.***.984-66 684.50 3º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

115 1ª LUANNA ANGÉLICA PESQUEIRA DUARTE PIRES ***.***.724-90 676.50 1º UFCA, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º SMS - Fortaleza

119 1ª LABELLE GOMES HOLANDA ***.***.763-50 674.00 1º UFCA, 3º HGF-ESP

122 10ª JÉSSICA KÉSSYLA TEIXEIRA PEREIRA ***.***.183-16 670.00 2º HGWA-ESP, 3º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

123 12ª ANA LAÍS AGUIAR NOCRATO AMADOR ***.***.223-60 669.90 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 10º St. Casa Sobral, 10º St. Casa Sobral, 12º UFCA

124 8ª ROSANE NAYARA DE MEDEIROS ALVES FERNANDES ***.***.424-32 669.75 3º HGF-ESP, 4º HGWA-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 9º St. Casa Sobral

125 4ª CLARA REBECA MENESES MOURA ***.***.893-89 669.25 3º SMS - Fortaleza, 4º UFCA, 7º St. Casa Sobral, 8º HGF-ESP, 9º HGWA-ESP

126 10ª MARCELLE CRONEMBERGER DE MIRANDA CARVALHO ***.***.333-38 667.00 1º HGWA-ESP, 4º HGF-ESP, 5º SMS - Fortaleza, 8º St. Casa Sobral, 10º UFCA

129 1ª DAIANA VIEIRA GOMES ***.***.343-08 661.00 1º UFCA

130 8ª LORENA NAREL FERREIRA BATISTA ***.***.173-38 660.50 3º HGWA-ESP, 5º HGF-ESP, 6º SMS - Fortaleza, 8º UFCA, 10º St. Casa Sobral

137 10ª ISADORA RODRIGUES DA COSTA ***.***.243-56 656.50 4º SMS - Fortaleza, 5º HGF-ESP, 7º HGWA-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA

147 10ª SAYONARA SOARES TORRES ***.***.873-60 640.00 1º St. Casa Sobral, 7º SMS - Fortaleza, 8º HGWA-ESP, 9º HGF-ESP, 10º UFCA

148 10ª NALITA VERAS CARDOSO ***.***.911-00 640.00 2º HGWA-ESP, 3º St. Casa Sobral, 5º HGF-ESP, 8º SMS - Fortaleza, 10º UFCA

149 10ª WANDERLEY GONÇALVES CORDEIRO JUNIOR ***.***.453-84 638.00 2º HGWA-ESP, 4º SMS - Fortaleza, 6º HGF-ESP, 6º HGF-ESP, 9º St. Casa Sobral, 10º UFCA
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12 1ª FÁTIMA ROSANE SOARES ALVES ***.***.473-05 800.25 1º ESP - IGUATU

43 4ª ANA CECÍLIA FERNANDES CAVALCANTE ***.***.453-01 754.00 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

47 5ª VERBENA KRIEGER ROCHA SANTOS ***.***.623-69 751.50 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

48 4ª LEONARDO ALVES XIMENES ***.***.833-67 748.50 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

50 5ª JOAO PAULO BATISTA COSTA ***.***.323-47 746.90 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

51 3ª CICERO ALYSON DANTAS SABOIA ***.***.323-19 746.07 1º SMS e AS Sobral, 3º ESP - IGUATU

54 2ª MILLEANI ROCHA CORREIA ***.***.533-27 744.25 1º SMS e AS Sobral, 2º ESP - IGUATU, 4º HUWC-UFC

57 1ª MARIA GABRIELA VEGINI ***.***.153-47 742.00 1º ESP - IGUATU, 2º SMS e AS Sobral, 4º HUWC-UFC

68 4ª ROMILDO DA SILVA CAVALCANTI ***.***.144-28 733.00 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

69 5ª ROBERTA ARAUJO AGUIAR ***.***.483-05 732.50 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

70 5ª ANA BEATRIZ FERNANDES CAVALCANTE ***.***.643-57 732.00 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

72 2ª ISAIAS MENDES DA SILVA JUNIOR ***.***.543-65 730.50 1º HUWC-UFC, 2º ESP - IGUATU, 5º SMS e AS Sobral

73 4ª ROBSON GOMES COUTINHO ***.***.813-26 729.00 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

77 4ª ODILARDO MENDES CARNEIRO FILHO ***.***.733-67 722.50 2º HUWC-UFC, 4º ESP - IGUATU, 5º SMS e AS Sobral

82 3ª RAQUEL DE SOUSA LIMA RODRIGUES LEAL ***.***.393-20 711.00 1º SMS e AS Sobral, 3º ESP - IGUATU, 5º HUWC-UFC

83 4ª PEDRO LUIZ PEREIRA DA SILVA ***.***.213-66 710.00 3º HUWC-UFC, 4º ESP - IGUATU, 5º SMS e AS Sobral

86 8ª ALDENISE DE OLINDA CASTRO ***.***.123-72 703.00 6º HUWC-UFC, 8º ESP - IGUATU, 10º SMS e AS Sobral
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4 2ª RAYLHA FARIAS TAVARES ***.***.933-01 824.17 2º HUWC-UFC

25 1ª PRISCILA TIMBÓ DE AZEVEDO ***.***.163-94 774.50 1º HUWC-UFC

27 2ª TEREZINHA GONÇALVES NETA ***.***.963-09 773.00 2º HUWC-UFC

29 2ª DÁRIO HENRIQUE ALVARENGA VALE ***.***.863-67 770.00 2º HUWC-UFC

32 2ª RONALD BEZERRA CAVALCANTE SOARES ***.***.663-93 767.00 2º HUWC-UFC

33 2ª DALTON DA SILVA RODRIGUES ***.***.143-38 763.00 2º HUWC-UFC

36 2ª AMANDA SILVA DANTAS ***.***.393-00 760.00 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral

37 2ª THAÍSA ÁLLYA ALMEIDA E SOUSA ***.***.294-66 758.50 2º HUWC-UFC

38 2ª FRANCISCA VALERIA FERNANDES VIEIRA ***.***.653-01 757.35 2º HUWC-UFC

43 2ª ANA CECÍLIA FERNANDES CAVALCANTE ***.***.453-01 754.00 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

44 1ª RAIMUNDO CARDOSO DA SILVA FILHO ***.***.033-17 753.00 1º HUWC-UFC

47 1ª VERBENA KRIEGER ROCHA SANTOS ***.***.623-69 751.50 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

48 2ª LEONARDO ALVES XIMENES ***.***.833-67 748.50 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

50 1ª JOAO PAULO BATISTA COSTA ***.***.323-47 746.90 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

53 2ª VICTOR MEIRELES CAMPOS ***.***.935-90 746.00 2º HUWC-UFC, 2º HUWC-UFC

53 2ª VICTOR MEIRELES CAMPOS ***.***.935-90 746.00 2º HUWC-UFC, 2º HUWC-UFC

54 4ª MILLEANI ROCHA CORREIA ***.***.533-27 744.25 1º SMS e AS Sobral, 2º ESP - IGUATU, 4º HUWC-UFC

56 2ª GABRIELA ELISA RIBEIRO DE MACEDO ***.***.784-39 742.50 2º HUWC-UFC, 4º SMS e AS Sobral

57 4ª MARIA GABRIELA VEGINI ***.***.153-47 742.00 1º ESP - IGUATU, 2º SMS e AS Sobral, 4º HUWC-UFC

58 4ª ITALO GOMES FARIAS ***.***.333-05 741.50 4º HUWC-UFC, 6º SMS e AS Sobral

61 1ª MATHEUS DE MATOS DOURADO SIMOES ***.***.283-48 738.50 1º HUWC-UFC

62 1ª EMILY ALVES NOGUEIRA ***.***.443-10 737.50 1º HUWC-UFC

63 2ª CAROLINA DE AZEVEDO SILVA COELHO ***.***.064-09 737.50 2º HUWC-UFC

68 1ª ROMILDO DA SILVA CAVALCANTI ***.***.144-28 733.00 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

69 2ª ROBERTA ARAUJO AGUIAR ***.***.483-05 732.50 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

70 2ª ANA BEATRIZ FERNANDES CAVALCANTE ***.***.643-57 732.00 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

72 1ª ISAIAS MENDES DA SILVA JUNIOR ***.***.543-65 730.50 1º HUWC-UFC, 2º ESP - IGUATU, 5º SMS e AS Sobral

73 1ª ROBSON GOMES COUTINHO ***.***.813-26 729.00 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

77 2ª ODILARDO MENDES CARNEIRO FILHO ***.***.733-67 722.50 2º HUWC-UFC, 4º ESP - IGUATU, 5º SMS e AS Sobral

82 5ª RAQUEL DE SOUSA LIMA RODRIGUES LEAL ***.***.393-20 711.00 1º SMS e AS Sobral, 3º ESP - IGUATU, 5º HUWC-UFC

83 3ª PEDRO LUIZ PEREIRA DA SILVA ***.***.213-66 710.00 3º HUWC-UFC, 4º ESP - IGUATU, 5º SMS e AS Sobral
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86 6ª ALDENISE DE OLINDA CASTRO ***.***.123-72 703.00 6º HUWC-UFC, 8º ESP - IGUATU, 10º SMS e AS Sobral
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36 3ª AMANDA SILVA DANTAS ***.***.393-00 760.00 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral

43 3ª ANA CECÍLIA FERNANDES CAVALCANTE ***.***.453-01 754.00 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

47 3ª VERBENA KRIEGER ROCHA SANTOS ***.***.623-69 751.50 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

48 3ª LEONARDO ALVES XIMENES ***.***.833-67 748.50 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

50 3ª JOAO PAULO BATISTA COSTA ***.***.323-47 746.90 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

51 1ª CICERO ALYSON DANTAS SABOIA ***.***.323-19 746.07 1º SMS e AS Sobral, 3º ESP - IGUATU

54 1ª MILLEANI ROCHA CORREIA ***.***.533-27 744.25 1º SMS e AS Sobral, 2º ESP - IGUATU, 4º HUWC-UFC

56 4ª GABRIELA ELISA RIBEIRO DE MACEDO ***.***.784-39 742.50 2º HUWC-UFC, 4º SMS e AS Sobral

57 2ª MARIA GABRIELA VEGINI ***.***.153-47 742.00 1º ESP - IGUATU, 2º SMS e AS Sobral, 4º HUWC-UFC

58 6ª ITALO GOMES FARIAS ***.***.333-05 741.50 4º HUWC-UFC, 6º SMS e AS Sobral

68 3ª ROMILDO DA SILVA CAVALCANTI ***.***.144-28 733.00 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

69 3ª ROBERTA ARAUJO AGUIAR ***.***.483-05 732.50 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

70 3ª ANA BEATRIZ FERNANDES CAVALCANTE ***.***.643-57 732.00 2º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 5º ESP - IGUATU

72 5ª ISAIAS MENDES DA SILVA JUNIOR ***.***.543-65 730.50 1º HUWC-UFC, 2º ESP - IGUATU, 5º SMS e AS Sobral

73 3ª ROBSON GOMES COUTINHO ***.***.813-26 729.00 1º HUWC-UFC, 3º SMS e AS Sobral, 4º ESP - IGUATU

77 5ª ODILARDO MENDES CARNEIRO FILHO ***.***.733-67 722.50 2º HUWC-UFC, 4º ESP - IGUATU, 5º SMS e AS Sobral

82 1ª RAQUEL DE SOUSA LIMA RODRIGUES LEAL ***.***.393-20 711.00 1º SMS e AS Sobral, 3º ESP - IGUATU, 5º HUWC-UFC

83 5ª PEDRO LUIZ PEREIRA DA SILVA ***.***.213-66 710.00 3º HUWC-UFC, 4º ESP - IGUATU, 5º SMS e AS Sobral

86 10ª ALDENISE DE OLINDA CASTRO ***.***.123-72 703.00 6º HUWC-UFC, 8º ESP - IGUATU, 10º SMS e AS Sobral
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20 2ª MABEL DE OLIVEIRA CORTEZ PEREIRA ***.***.133-81 771.10 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

30 6ª BRENO PINHEIRO IBIAPINA ***.***.683-72 755.75 6º HUWC-UFC

31 2ª AMANDA GOMES BEZERRA ***.***.303-01 752.00 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

32 6ª LEONARDO ALVES XIMENES ***.***.833-67 748.50 6º HUWC-UFC, 9º IJF-SMS-FOR

35 2ª ANGELA RAFAELE BEZERRA DA SILVA MESQUITA ***.***.804-20 744.50 2º HUWC-UFC, 4º IJF-SMS-FOR

39 4ª EMILY ALVES NOGUEIRA ***.***.443-10 737.50 4º HUWC-UFC, 6º IJF-SMS-FOR

40 2ª RAIMUNDO PEREIRA DE ARAUJO JÚNIOR ***.***.863-40 737.00 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

41 2ª JÚLIA DE AZEVEDO JACOBINA ***.***.544-60 735.75 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

44 2ª AMÉLIA VIRGÍNIA RIBEIRO ARARUNA ***.***.933-90 732.00 2º HUWC-UFC

45 5ª WADSON BRUNO BARRETO BEZERRA ***.***.833-07 728.50 2º IJF-SMS-FOR, 5º HUWC-UFC

49 2ª ALDENISE DE OLINDA CASTRO ***.***.123-72 703.00 2º HUWC-UFC, 4º IJF-SMS-FOR
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20 3ª MABEL DE OLIVEIRA CORTEZ PEREIRA ***.***.133-81 771.10 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

31 3ª AMANDA GOMES BEZERRA ***.***.303-01 752.00 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

32 9ª LEONARDO ALVES XIMENES ***.***.833-67 748.50 6º HUWC-UFC, 9º IJF-SMS-FOR

35 4ª ANGELA RAFAELE BEZERRA DA SILVA MESQUITA ***.***.804-20 744.50 2º HUWC-UFC, 4º IJF-SMS-FOR

39 6ª EMILY ALVES NOGUEIRA ***.***.443-10 737.50 4º HUWC-UFC, 6º IJF-SMS-FOR

40 3ª RAIMUNDO PEREIRA DE ARAUJO JÚNIOR ***.***.863-40 737.00 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

41 3ª JÚLIA DE AZEVEDO JACOBINA ***.***.544-60 735.75 2º HUWC-UFC, 3º IJF-SMS-FOR

45 2ª WADSON BRUNO BARRETO BEZERRA ***.***.833-07 728.50 2º IJF-SMS-FOR, 5º HUWC-UFC

49 4ª ALDENISE DE OLINDA CASTRO ***.***.123-72 703.00 2º HUWC-UFC, 4º IJF-SMS-FOR
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO

Lista de participantes aptos

Cardiologia / St. Casa Sobral - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO

Lista de participantes aptos

Cirurgia Plástica / HUWC-UFC - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

2 1ª GUSTAVO GOMES MARTINS ***.***.683-64 838.00 1º HUWC-UFC

4 1ª CAMILA MARIA NASCIMENTO FIRME ***.***.944-78 809.25 1º HUWC-UFC

5 2ª KAIO DANILO LEITE DA SILVA ROCHA ***.***.183-34 806.00 2º HUWC-UFC

6 1ª OLGA LANUSA LEITE VELOSO ***.***.444-54 797.25 1º HUWC-UFC

7 1ª JORGE RICARDO RABINES TAMAYO ***.***.571-78 780.50 1º HUWC-UFC

8 3ª LUIZ DA GAMA PESSOA IV ***.***.402-30 773.00 3º HUWC-UFC

9 1ª SAULO FRANCISCO DE ASSIS GOMES ***.***.521-70 768.00 1º HUWC-UFC

12 1ª NASARENO COSTA DA SILVA FILHO ***.***.609-39 759.50 1º HUWC-UFC

13 1ª JÉSSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL ***.***.103-31 756.50 1º HUWC-UFC

14 2ª CLEISON WELLINGTON AMORIM BRITO ***.***.404-24 752.00 2º HUWC-UFC

15 1ª ARTHUR CESAR DE ALBUQUERQUE RÉGIS ***.***.474-44 751.00 1º HUWC-UFC

16 2ª WENDELL RIBEIRO DA SILVA ***.***.534-26 734.00 2º HUWC-UFC
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO

Lista de participantes aptos

Mastologia / HGF-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

10 3ª AMANDA LINHARES CARDOSO ***.***.163-96 571.00 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

12 1ª GABRIELLE ALESSANDRA SOCORRO DO NASCIMENTO ***.***.672-77 503.50 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO

Lista de participantes aptos

Mastologia / HUWC-UFC - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

10 2ª AMANDA LINHARES CARDOSO ***.***.163-96 571.00 2º HUWC-UFC, 3º HGF-ESP

12 3ª GABRIELLE ALESSANDRA SOCORRO DO NASCIMENTO ***.***.672-77 503.50 1º HGF-ESP, 3º HUWC-UFC

12/03/2022 - Página 56 de 90



PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO

Lista de participantes aptos

Pneumologia / HGCC-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

13 1ª INGRID GABRIELA HERRERA QUEZADA ***.***.063-54 530.50 1º HGCC-ESP

15 3ª WESCLEY BRAGA ROCHA ***.***.943-31 481.00 3º HGCC-ESP
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PSU-RESMED/CE - 2022 - PRÉ-REQUISITO

Lista de participantes aptos

Urologia / HGF-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

13 2ª FELIPE ALVES MOURA CAVALCANTI ***.***.943-73 667.75 2º HGF-ESP

15 2ª DOUGLAS ACOSTA LEMOS ***.***.910-19 655.50 2º HGF-ESP

17 2ª GENIEFESSON LEANDRO DA SILVA FEITOZA ***.***.933-00 654.25 2º HGF-ESP

18 3ª JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE ARAÚJO ***.***.743-16 640.75 3º HGF-ESP

19 1ª RENATO DE CASTRO PEREIRA ROBERTO ***.***.803-63 640.00 1º HGF-ESP

20 1ª JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA ***.***.243-07 626.50 1º HGF-ESP
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Administração em Saúde / ESP-REDE - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Cirurgia Crânio-Maxilo-Facial (R3) / HUWC-UFC - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Cirurgia Vascular (R3) ano opcional em Transplante de Rim / HGF-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Cirurgia Vascular (R3) área de atuação em ecografia vascular com doppler / HUWC-UFC - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Clínica Médica (R3)  / HGCC-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Clínica Médica (R3)  / HGF-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Clínica Médica (R3)  / HGWA-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Clínica Médica (R3)  / HUWC-UFC - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Clínica Médica (R3)  / St. Casa For - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Gastroenterologia (R3) área de atuação transplante de fígado / HGF-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Gastroenterologia (R3) em Hepatologia / HGF-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Hematologia e Hemoterapia (R3) Transplante de Medula Óssea / HUWC-UFC - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Hematologia e Hemoterapia Pediátrica (R3) / HIAS-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Medicina de Família e Comunidade (R3) - Medicina Paliativa  / HUWC-UFC - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

5 1ª ELEONORA SOUBIHE MENDES ***.***.228-59 598.25 1º HUWC-UFC

6 1ª CHRISLAINA FERNANDES PINHEIRO ***.***.943-94 554.50 1º HUWC-UFC

7 1ª LARA MARIA TAUMATURGO DIAS CORREIA ***.***.144-50 485.00 1º HUWC-UFC

12/03/2022 - Página 72 de 90



PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Medicina Intensiva (R3) - Anos Adicionais / HUWC-UFC - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Nefrologia (R3) área de atuação transplante renal / HGF-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Nefrologia (R3) área de atuação transplante renal / HUWC-UFC - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Neonatologia / ESP-H. Reg. Nt-Sobral - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Neonatologia / ESP-REDE - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Neonatologia / HGF-ESP - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Neonatologia / HGWA-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Neonatologia / HUWC-UFC - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES

12/03/2022 - Página 80 de 90



PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Neonatologia / St. Casa Sobral - vagas 4
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Neurologia R4 / HGF-ESP - vagas 3
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Ortopedia e Traumatologia (R4) / HGF-ESP - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Pneumologia (R3) endoscopia respiratória / HM-ESP - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Pneumologia Pediátrica (R3) / HIAS-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Psicogeriatria / HUWC-UFC - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Psicoterapia / HUWC-UFC - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Psiquiatria da Infância e Adolescência (R4) / HUWC-UFC - vagas 2
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Psiquiatria Forense / HUWC-UFC - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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PSU-RESMED/CE - 2022 - ANOS ADICIONAIS

Lista de participantes aptos

Urologia R4 Transplante de RIM / HGF-ESP - vagas 1
CLASS. PRIOR. NOME CPF TOTAL INSTITUIÇÕES
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